

KAPPENBERGER+BRAUN, Elektro - Technik spol. s r.o.  
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00 Plzeň  
tel. 377 832 111 e-mail: kbelektro@kbelektro.cz  
fax. 377 832 119 url: www.kbelektro.cz



Objednatel: Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara Západočeské univerzity v Plzni  
Název akce : CN - elektroinstalace prostor - chodba 2.NP LS221  
Označení: CN-K+B 20231121/1 Ma rev. 1

| č. | ozn. | popis                                                                 | m.j. | mn. | celková jedn. cena | cena celkem za položku |
|----|------|-----------------------------------------------------------------------|------|-----|--------------------|------------------------|
| 1  |      |                                                                       |      |     |                    |                        |
| 2  |      |                                                                       |      |     |                    |                        |
| 3  |      | Elektroinstalační materiál                                            |      |     |                    |                        |
| 4  |      | 3o lišty, délka lišt 12+7m, včetně napáječů, konektorů a závěsů, bílá | kpl  | 1   | 34 060,00          | 34 060,00              |
| 5  |      | vyp. č. 1 ABB Swing L šedá kompletní včetně krabice do SDK            | ks   | 6   | 155,00             | 930,00                 |
| 6  |      | pomocná konstrukce, kotvení sv. lišt                                  | kpl  | 1   | 4 975,00           | 4 975,00               |
| 7  |      | kabel CYKY 3x1,5                                                      | m    | 50  | 14,85              | 742,50                 |
| 8  |      | kabel CYKY 5x1,5                                                      | m    | 100 | 24,80              | 2 480,00               |
| 9  |      | trubky instalační VRM20 vč. kolen, spojek, a přichytek                | m    | 18  | 52,65              | 947,70                 |
| 10 |      | krabice přechodová včetně svorek                                      | ks   | 2   | 77,20              | 154,40                 |
| 11 |      | jistič S203M 13C                                                      | ks   | 1   | 648,00             | 648,00                 |
| 12 |      | oprava PU                                                             | ks   | 1   | 1 275,00           | 1 275,00               |
| 13 |      | prostory včetně zapravení                                             | kpl  | 1   | 2 750,00           | 2 750,00               |
| 14 |      | drobný materiál                                                       | kpl  | 1   | 3 255,00           | 3 255,00               |
| 15 |      | oprava PU                                                             | ks   | 1   | 950,00             | 950,00                 |
| 16 |      |                                                                       |      |     |                    |                        |
| 17 |      | materiál                                                              |      |     |                    | 53 167,60              |
| 18 |      |                                                                       |      |     |                    |                        |
| 19 |      | Montáž                                                                |      |     |                    |                        |
| 20 |      | úprava stávajících svítdel, kabeláže                                  |      |     |                    |                        |
| 21 |      | montáž lištovláděčů                                                   |      |     |                    |                        |
| 22 |      | montáž kabelových tras, kabeláž                                       |      |     |                    |                        |
| 23 |      | doplnění, úprava stávajícího rozvaděče                                |      |     |                    |                        |
| 24 |      | montáž a oprava PU                                                    |      |     |                    |                        |
| 25 |      | zapojení                                                              |      |     |                    |                        |
| 26 |      | revizní zpráva                                                        |      |     |                    |                        |
| 27 |      | zpracování PDSS rozvaděče RM02.2, tabulky                             |      |     |                    |                        |
| 28 |      | doprava                                                               |      |     |                    |                        |
| 29 |      | montážní práce celkem                                                 | kpl  | 1   |                    |                        |
| 30 |      |                                                                       |      |     |                    |                        |
| 31 |      | montáž                                                                |      |     |                    | 39 975,00              |

Dílčí součty 93 142,60

**Rozsah cenové nabídky:**

Tato cenová nabídka řeší doplnění nových elektroinstalačních lišt výstavních prostor na chodbě v 2.NP dle požadavku.

CELKEM bez DPH 93 142,60 Kč  
DPH 21% 19 459,95 Kč  
CELKEM vč. DPH 112 702,55 Kč  
V Plzni dne: 21.11.23  
Zpracovali:  
Uvolnil: